
UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                    Số: 27/QĐ-NGT      Đắk Môl, ngày  01 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng thi vòng thi cấp Quốc gia Violympic 

 năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Thực hiện Công văn số 180/PGDĐT- ngày 28/3/2024 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo Đắk Song về việc tham gia vòng cấp Quốc gia sân chơi Violympic năm học 2023- 

2024; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Ngô Gia Tự. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi vòng thi cấp Quốc gia Violympic năm học 2023-

2024 gồm các ông (bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chức năng nhiệm vụ: 

Hội đồng thi có nhiệm vụ tổ chức thi vòng thi cấp Quốc gia Violympic năm học 

2023- 2024 theo đúng hướng dẫn tại Công văn số 571/SGDĐT-GDTrH-QLCL, ngày 

27/3/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông. 
- Thời gian thi cấp Quốc gia: 02 ngày: Từ ngày 03/4/2024 đến ngày 04/4/2024. 
- Địa điểm: Tại trường Tiểu học Ngô Gia Tự. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Bộ phận chuyên môn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
                                                                                                                                                                
Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG                   
- Phòng GD-ĐT 

- Như điều 1;    

- Lưu VT.                                                                                                                                                                                

                                                                      
                                                                                     Trần Đăng Quân 

                                                  

 

 



DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG THI VÒNG THI CẤP QUỐC GIA VIOLYMPIC 

 NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số: 27 /QĐ-NGT, ngày 01 tháng 4 năm 2024 

 của Trường Tiểu học Ngô Gia Tự) 

Stt  Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Ông Trần Đăng Quân  Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng  

2 Bà Trịnh Thị Hằng Nga Phó Hiệu trưởng Phó CT Hội đồng  

3 Ông Nguyễn Mạnh Hùng Phó Hiệu trưởng Phó CT Hội đồng  

4 Bà Lương Thị Thu Hà 
Tổ khối phó 

khối 3 
Thư ký  

5 Bà Nguyễn Thị Hường 
Tổ khối trưởng 

khối 2 
Thành viên  

6 Ông Trần Đình Cương 
Tổ khối trưởng 

khối 5 
Thành viên  

7 Bà Vũ Thị Xưa 
Tổ khối phó 

khối 5 
Thành viên  

Danh sách này gồm 07 người./. 

 


